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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin ile birlikte Aile ve

Sosyal Hizmetler
Bakanlığının ilimizde ki
yatırımlarını inceleyen

Milletvekili Ali 
Özkaya, “Huzurevi

inşaatımızın temelini
Mart ayında atacağız.

En hızlı sürede
Afyonkarahisar’ımıza

Huzurevini yeniden
kavuşturmayı arzu

ediyoruz”

n AK Parti İlimiz Milletvekili Ali
Özkaya ilimizde ki yatırımları
yakından takip etmeye devam
ediyor. 2024 yılı mart ayında il-
imize bir dizi ziyaret gerçekleş-
tiren Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı hemşerimiz Mahinur Özde-
mir Göktaş ve ilimiz milletvekilleri
tarafından tanıtımı yapılan huzur-
evi inşaatında çalışmalar hızlı bir
şekilde sürüyor. İnşaat çalışmala-
rını yerinde inceleyen AK Parti
Milletvekili Ali Özkaya, “Afyon-
karahisar’ımız açısından en
önemli yatırımlarımızın başın-
da gelen Huzurevimizin ihalesi
yapıldı, yer teslimi yapıldı o
tepe kırılıyor. Çok büyük bir
inşaat var. Mart ayının orta-
sına doğru taş kırma işleri bitir-
ilecek. Mart ayının sonuna
doğru temelini atacağız” dedi  

ÇOCUK EVLERİ SİTESİ
n Huzurevinin açılışını bu yıl yapmayı plan-

ladıklarını dile getiren Milletvekili Özkaya,
“Bu yıl Eylül-Ekim ayı gibi kabasını bitirmeyi
düşünüyoruz ve mümkün olan en hızlı süre-
de Afyonkarahisar’ımıza Huzurevini yeniden
kavuşturmayı arzu ediyoruz. Burası gerçek-
ten acil bir ihtiyaç bunu biliyoruz. Sayın Ba-
kanımıza buradan bir kez daha teşekkür
ediyoruz Afyonkarahisar’ımızın bu önemli 

yatırımını bütçeye koyup inşaatını başlattığı
için inşallah kısa sürede tamamlayacağız. Yerinde
bulunduğumuz Çocuk Evleri Sitesi 13-18 yaş
grubundaki erkek çocuklarımızın kalacağı 4
Bloktan oluşan bir sitemiz. Bu sitemizin Af-
yonkarahisar’da bir emsali yok çocuklarımız il
dışına gidiyordu. Burayı bitirdiğimizde benzer
ihtiyacı olan çocuklarımızı bu sitede yetiştire-
ceğiz. Toplumumuza hazırlayacağız”

“Afyonkarahisar’a
yatırımlarımızı birer birer

takip edip onları
gerçekleştirmek 

ve hemşerilerimizin daha 
huzurlu, daha müreffeh bir 

Afyonkarahisar’da
yaşamasını hep birlikte 

temin edeceğiz”

Huzurevi 
162 kapasiteli, 

2 bloktan oluşacak.
Hem tek kişi odalı 

hem çift kişi 
odalı hem de üç kişilik 
odalardan oluşacak

Huzurevi aynı
zamanda 

yaşlıların özel
ihtiyaçlarına da cevap
verebilecek nitelikte

çok donanımlı bir 
şekilde inşa 

edilecek

AK PARTİ 

MİLLETVEKİLİ

ALİ 

ÖZKAYA;

ALİ ÖZKAYA 

Milletvekili Özkaya, “Bu yıl Eylül-Ekim ayı gibi 
kabasını bitirmeyi düşünüyoruz ve mümkün olan en hızlı

sürede Afyonkarahisar’ımıza Huzurevini yeniden
kavuşturmayı arzu ediyoruz”
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Güzellik uzmanı Filiz (58) ile fizyoterapist
Doğan Bulut (58) çifti, 27 yıl önce hayatını
birleştirdi. Çocuklukta başlayan müziğe ilgileri

gün geçtikçe artan çift, 5 yıl önce dahil oldukları
koroda, solist olarak birlikte sahne alıyor. Evde
gösterdikleri uyumu sahneye de taşıyan ve sevgi-
lerini müzikle pekiştiren Filiz Bulut, AA
muhabirine, müziğe ilgisinin saz çalan babasına
eşlik etmesiyle başladığını söyledi.

EŞİME EŞLİK EDİYORUM
Evlendikten sonra eşinin bağlama ve gitar çal-
masıyla müziğe tutkusunun devam ettiğini an-
latan Bulut, yaşamlarında müziğin hem kendisi
hem de eşi için büyük yeri olduğunu dile getirdi.
Bulut, hobi olarak başlayan bu tutkuyu daha da
ilerletmek istediklerini belirterek, “Katıldığımız
koroyla profesyonel anlamda destek almaya
başladık. Eşimle türküleri doğru okumak, söz-
lerini, ritmini hissetmek istedik. Eşim işten gel-
diğinde eline ya bağlamasını alır ya da gitarını.
Ben de ona türkü söyleyerek eşlik ederim. Güzel
uyum içindeyiz.” diye konuştu. Müziğin evlilik
hayatına da olumlu yanlarının çok fazla olduğundan
bahseden Bulut, evliliklerinde ayrı yeri olan “Tur-
nalar” türküsünü çok sevdiklerini ifade etti. AA

HEM HAYATI
sahneyi
paylaşıyorlar 

Afyonkarahisar’da 5 yıl önce Alimoğlu
Kültür Sanat Araştırma Derneğinin Türk

Halk Müziği Topluluğu korosuna dahil
olan çift, iş hayatının stresinden

seslendirdikleri türkülerle uzaklaşıyor

Doğan Bulut, “O dönemde de Türk Halk Müziği’ne yönelik çalışmalarımız olmuştu. Dolayısıyla müzik
tutkumuz, olmazsa olmazımız. Eşimle solist olarak türküleri söylemeye devam ediyoruz” 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu Baş-
kanı Memiş Kütükcü, AA muhabirine, OSB’
lerin Türkiye’nin üretim, istihdam ve ihracat

hedeflerinde öncü rol oynadığını söyledi. Türki-
ye’deki OSB sayısının 408’e ulaştığına de-ğinen
Kütükcü, Afyonkarahisar, Ankara, Balıkesir, Çorum,
Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, Kahramanmaraş,
Şırnak, Trabzon ve Uşak’ta 11 yeni organize sanayi
bölgesinin kurulduğunu dile getirdi.

68 BİN FABRİKADA ÜRETİM
Kütükcü, OSB’lerin 366’sının Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığına, 42’sinin de Tarım ve Orman
Bakanlığı’na bağlı olduğuna dikkati çekerek,
“Toplam 408 OSB’mizin şu anda 288’i işletme
aşamasında. 120’sinde ise kamulaştırma, plan-
lama ve altyapı süreçleri devam ediyor. Son
bir yılda 1000’e yakın yeni parsel üretime
kazandırıldı. 68 bin fabrikamızın üretim yaptığı

organize sanayi bölgelerimiz ülkemizin toplam
sanayi üretiminin yüzde 45’ini gerçekleştiriyor.” 

OSB’lerde istihdam artıyor
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Kütükcü,
2024’te Organize Sanayi Bölgeleri’nde (OSB) 75 bin yeni istihdam
sağlandığını, toplam istihdamın 2 milyon 700 bine ulaştığını bildirdi

Kandil helva ikramıyla tatlandı 
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’ın talimatıyla, Mübarek üç ayların başlangıcı 

Regaip Kandili dolayısıyla ikindi namazı sonrası asri mezarlıkta helva dağıtımı gerçekleştirildi.
Vatandaşlar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’a teşekkür etti.AA

YORGUNLUĞUMUZU UNUTUYORUZ
Doğan Bulut da Neşet Ertaş türküleriyle
büyüdüğünü, söylemeyi de çok sevdiğini
kaydetti. Üniversite yıllarında da koroya
katıldığına değinen Bulut, şöyle konuştu:
“O dönemde de Türk Halk Müziği’ne yönelik
çalışmalarımız olmuştu. Dolayısıyla müzik
tutkumuz, olmazsa olmazımız. Eşimle solist
olarak türküleri söylemeye devam ediyoruz.
Çok güzel türküler öğrendik. Güzel arkadaş-
lar edindik. Korada bütün iş yorgunluğu-
muzu unutuyoruz. Bir de konservatuvar
okuma hayalim vardı. Bir bakıma onu da
burada gerçekleştirmiş oluyorum.”Koronun
sanat yönetmeni ve şefi Emrah Kalın ise
birlikte çalıştıkları Bulut çiftinin her hafta
derslere katıldığını belirterek, neşeli,
gayretli ve özverili olan ikiliyle türküler
söylemekten keyif aldıklarını söyledi. 

Afyonkarahisar’da Regaip Kandili dolayısıyla
vatandaşlara salep ikramında bulunuldu. Kütahya
Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından Gedik Ahmet
Paşa Camisi’nde öğle namazı sonrası, vatandaşlara
salep ikramı yapıldı. Kurum yetkilisi Şafak Uyanık,
gazetecilere, Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğünün
yıl boyunca Afyonkarahisar’da kandillerde, milli
ve dini günlerde faaliyetlerde bulunarak vatandaş-
ların sevinçlerine ortak olduğunu belirtti. Gelenek-
lerin yaşatılmasına ve kültüre katkı sağladıklarını
anlatan Uyanık, “Vakfiyelerimizdeki hayır şartları
gereği olarak diğer yardımlarımız da devam et-
mektedir”ifadesini kullandı. Kandil dolayısıyla 750
kişiye salep ikramı gerçekleştirildi. AA 

Salep ikramı yapıldı

CUMHURİYET TARİHİ 
REKORU KIRILDI

OSB’lerin Türk sanayisinin lokomotifi haline
geldiğini vurgulayan Kütükcü, şöyle konuştu:
“Organize sanayi bölgelerimiz 81 ilimizde
yatırım, istihdam ve ihracatın öncüsü haline
geldi. 2024 yılında ekonomideki tüm zorluklara
rağmen OSB’lerimizde 75 bin yeni istihdam
sağlandı. Böylece toplam istihdam sayımız
2 milyon 700 bin kişiyle Cumhuriyet tarihinin
rekorunu kırdı. Ayrıca ülkemizdeki 1000
Büyük Sanayi Kuruluşunun 648’i organize
sanayi bölgelerimizde üretim yapmaya de-
vam ediyor.” AA
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ATIL BİR BİNA 
n Daha önce Bolvadin İlçe Milli Eğitim

Müdürü Derviş Özçal’ın kişisel aracını
kamu araçlarını dışarıya çıkartarak on-
ların yerlerine koymasıyla gündem olan
Bolvadin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bu
kez de büyü ve sihir ritüellerinin yapıl-
dığı atıl bir binayla gündeme geldi. 15
Temmuz darbe girişimi öncesinde Fe-
tullahçı Terör Örgütü mensuplarınca
ANAFEN adıyla özel okul olarak kulla-
nılan bina o tarihten sonra devletin kont-
rolünde milli eğitime devredildiği bili-
niyordu. Bir süre Şehit Ramazan Emet
İmam Hatip Ortaokulu olarak eğitim ve
öğretime devam eden binada daha son-
raları depreme dayanıksız gerekçesiyle
tahliye edilmişti. 

SUÇ MEKANINA DÖNDÜ
n Odakgazetesi.com kadrajına yansıyan

görüntülerde içeride uyuşturucu kulla-
nım gereci olarak bilinen pek çok mater-
yale rastlanırken yerlere ve duvarlara
çizilmiş pek çok simgenin de büyü yapı-
mında kullanılan semboller olabileceği
kamuoyu tarafından endişeyle karşılandı.
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi’nin
konuyla alakalı bilgisinin olup olmadığı
bilinmezliğini korurken İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğünün söz konusu binayla alakalı
nasıl bir yol izleyeceğinin ise bilinmediği
öğrenildi. Bolvadin’de yıllardır koltukta
oturan Derviş Özçal’ın eğitim adına çok
fazla katkı sağlayamadığı buna rağmen
makamını koruması ise akıllarda soru
işaretine neden oldu.

IlcE Milli
EGitiM 

uyuyor
Odakgazetesi.com haber merkezimizin ilk

kez ulaştığı o görüntüler kamuoyunda
endişeye neden olurken yetkililerin yıllardır

harekete geçmemesi tepkiye neden oldu

Afyonkarahisar Doğa Koruma ve Milli
Parklar Müdürlüğü ekipleri ve jandarma
ekipleri ile birlikte Seydiler Barajı mevkiinde
5 avcıyı denetledi. Denetimde usulsüz
avlanan 4 avcıya idari işlem yapıldığı belir-
tilirken, takozsuz 3 adet av tüfeğine de el
konuldu. Ayrıca ruhsatsız 1 adet çift kırma
av tüfeği İscehisar İlçe Jandarma Komutanlığı
ekiplerine teslim dildi. İHA

Kaçak avcılara ceza
Afyonkarahisar Doğa Koruma 

ve Milli Parklar Müdürlüğü ekipleri,
av koruma kontrolleri çerçevesinde 

Jandarma Komutanlığı ekipleri ile 
birlikte yaptıkları denetimde usulsüz

avlanan 4 avcıya idari işlem yaptı

Şuhut MYO Konferans Salonunda düzenlenen program, Şuhut
MYO Müdürü Prof. Dr. Halil Selçukbiricik moderatörlügünde,
Veteriner Hekim Ömer Karateke, Veteriner Hekim Sabri Yavuz
ve Veteriner Hekim Tahsin Dalkılıcın konuşmacı olarak yer
aldığı söyleşi konuşmacılar ile öğrenciler arasında soru cevap
şeklinde devam etti.  Etkinlik Dr. Öğr. Üyesi Selcen Süheyla
Ergün tarafından yürütülen Gönüllülük Çalışmaları dersi
kapsamında Sevgi ve Merhamet Timi tarafından planladı.
Etkinlik Sevgi ve Merhamet Timi öğrencileri Ezgi Su Avdan,
İlkenur Eğe, Mustafa Görkem Eski ve Niyazi Uğur tarafından
planlanarak başarı ile gerçekleştirildi. İHA

Söyleşi verimli geçti
Afyon Kocatepe Üniversitesi Şuhut 
MYO Laborant ve Veteriner Sağlık

Bölümü öğrencilerine yönelik “Veteriner
Hekimlik Mesleği Söyleşisi” düzenlendi

Edinilen bilgilere göre, Sandıklı merkeze bağlı Kevser
Mahallesinde tek katlı evde yalnız yaşadığı Ayşe K.’dan
(83) haber alamayan komşuları duruma polise bildirerek
yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye polis ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede eve gelen itfaiye ekipleri
evin çatısından girerek kapıyı açtı. Sağlık ekiplerinin in-
celemesi sonrası evde bulunan ve öldüğü belirlenen
Ayşe K.’nin yapılan ilk tespitlere göre yaşlılığa bağlı doğal
sebeplerle ölmüş olabileceği değerlendiriliyor. Ayşe K.’nin
cenazesi yapılan incelemelerin ardından Sandıklı Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı. İHA

Yaşlı kadın evinde 
ölü bulundu

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde
bir süredir kendisinden haber alınamayan

yaşlı kadın itfaiye ekiplerinin çatısından
girdiği evinde ölü bulundu

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri uyuştu-
rucu ile mücadele aralıksız de-
vam ediyor. Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri
uyuşturucu ile mücadele kap-
samında yapılan titiz çalışma-
lar neticesinde, Afyonkarahisar
il merkezinde ikamet eden
Ö.M., G.B., S.E.Ç., A.T. ve S.G.
isimli şahısların uyuşturucu
madde sattıklarını tespit etti.

Jandarma güçleri şüpheli şa-
hısların aracında ve ikamet-
lerinde narkotik tespit köpeği
ile birlikte arama yaptı. Yapılan
arama sonucunda; 441 kulla-
nımlık sentetik kannobinoid,
2 adet uyuşturucu kullanma
aparatı, 1 adet makas, 2 adet
av tüfeği, 2 adet kurusıkı ta-
banca, 4 adet cep telefonu ele
geçirildi. Meydana gelen olayla
ilgili adli tahkikat başlatıldı.

Uyuşturucu ile mücadeleye devam

Sağlık ekiplerinin incelemesi sonrası evde 
bulunan ve öldüğü belirlenen Ayşe K.’nin yapılan 
ilk tespitlere göre yaşlılığa bağlı doğal sebeplerle

ölmüş olabileceği değerlendiriliyor

ODAK
ÖZEL

HABER
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SİYASİ GAZETE EKONOMİ

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3 OCAK 2025 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8478

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Kasım ayında üretici ve market
arasındaki fiyat farkının en fazla
yüzde 253,7 ile limonda görül-

düğünü belirten Bayraktar, açıkla-
masını şöyle sürdürdü; “Limondaki
fiyat farkını yüzde 204,9 ile patates,
yüzde 197,4 ile kuru kayısı, yüzde
193,1 ile havuç ve yüzde 188,7 ile
antepfıstığı takip etti. Limon 3,5 kat,
patates ve kuru kayısı 3 kat, havuç
ve antepfıstığı 2,9 kat fazlaya satıldı.
Üreticide 8 lira 25 kuruş olan limon
29 lira 18 kuruşa, 6 lira 13 kuruş
olan patates 18 lira 69 kuruşa, 135
lira olan kuru kayısı 401 lira 52
kuruşa,11 lira 50 kuruş olan havuç
33 lira 71 kuruşa, 240 lira olan an-
tep-fıstığı 693 liraya markette satıldı.
Kasım ayında fiyatı en fazla artan
ürün markette patlıcan, üreticide
ise karnabahar olurken, fiyatı en
fazla düşen ürün ise markette por-
takal, üreticide limon oldu.”

MARKET FİYATLARI
“Kasım ayında markette 42 ürünün
38’inde fiyat artışı, 4’ünde fiyat dü-
şüşü oldu. Markette fiyatı en fazla
artan ürün yüzde 69,2 ile patlıcan
oldu. Patlıcandaki fiyat artışını yüzde
47,5 ile domates, yüzde 42,3 ile ku-
ru soğan, yüzde 39,4 ile karnabahar
takip etti. Markette fiyatı en fazla
azalan ürün ise yüzde 17,2 ile por-
takal oldu. Portakaldaki fiyat düşü-
şünü yüzde 4,4 ile limon, yüzde 3,2
ile tavuk eti izledi.”

ÜRETİCİ FİYATLARI
“Kasım ayında üreticide 34 ürünün
20’sinde fiyat artışı olurken 7’sinde
fiyat düşüşü görüldü. 7 üründe ise
fiyat değişimi olmadı. Üreticide en
çok fiyat düşüşü yüzde 17,5 ile
limonda görüldü. Limondaki fiyat
düşüşünü yüzde 15,1 ile kabak,
yüzde 10,8 ile zeytinyağı, yüzde 4,2
ile havuç izledi. Üreticide en çok
fiyat artışı yüzde 153,4 ile karn-
abaharda görüldü. Karnabahardaki
fiyat artışını yüzde 113,8 ile beyaz
lahana, yüzde 100 ile patlıcan ve
kuru soğan izledi.” Arzdaki azalış
lahana fiyatlarında artışa neden
oldu. Patlıcandaki fiyat artışının ne-
deni tarladan sera üretimine geçişte
yaşanan arz düşüşünden kaynak-
landı. Soğan ve patates depoya
alındı. İşçilik maliyetleri ve depo
maliyetleri üzerine eklendiği için
fiyatı arttı. Limonda ve kabakta fiyat
düşüşünün sebebi arz artışıdır.
HABER MERKEZİ

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası, ticari

işletmeler arasındaki mal
ve hizmet tedarikinde

uygulanacak 
temerrüt faiz oranını 

yüzde 53,25’e çıkardı

TCMB tarafından “Mal ve Hizmet Tedari-
kinde Geç Ödemelerde Uygulanacak Te-
merrüt Faiz Oranı ve Alacağın Tahsili
Masrafları İçin Talep Edilebilecek Asgari
Giderim Tutarı Hakkında Tebliğ”i Resmi
Gazete’nin bugünkü sayısında yayımlandı.
Bu kapsamda mal ve hizmet tedarikinde
alacaklıya yapılan geç ödemelere ilişkin
temerrüt faiz oranının sözleşmede
öngörülmediği veya ilgili hükümlerin geçer-

siz olduğu hallerde uygulanacak faiz oranı,
yıllık yüzde 53,25’e yükseltildi. Söz konusu
oran 2024 yılı başında yüzde 48 olarak
belirlenmişti. Öte yandan, alacak tahsili
masrafları için talep edilebilecek asgari
giderim tutarı 1475 liraya çıkarıldı. Bu
tutar geçen sene 1310 lira olarak tespit
edilmişti. Söz konusu kararlar, Türk
Ticaret Kanunu’nun 1530’uncu maddesi
uyarınca alındı. AA

Temerrüt faiz oranı yükseltildi

Kasım ayı üretici market fiyatları ve aylık-yıllık girdi fiyat değişimleri;

Zam rekoru limonda 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 

Kasım ayında üretici ile market arasındaki fiyat farklılıklarını ve aylık-yıllık girdi
fiyatlarındaki değişimleri yaptığı yazılı basın açıklamasında değerlendirdi

Bu kapsamda uçakta taşkınlık yapan, kabin
ekipleriyle ve yolcularla tartışan, uçuş ekibinin
görev yapmasını güç kullanarak engel olan
yolculara ise 19 bin 668 lira idari ceza uygu-
lanacak. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğü (SHGM) tarafından 2025 yılında uygu-
lanacak idari para cezalarının Resmi Gazete’de
yayımlandığını bildirdi. Bakan Uraloğlu, son
dönemde havalimanlarında ve uçaklarda
yaşanan olaylara dikkat çekerek “Güvenliği
tehlikeye düşüren eğitim ve bakım kuruluşları,
havacılık ve balon işletmeleri, havacılık per-
soneli, İHA pilotları ve yolculara 19 bin 668
ila 131 bin 176 lira arasında değişen oranlarda

idari para cezası kesilecek.” dedi. Kararın
ayrıntılarını paylaşan Bakan Uraloğlu, uçak
içerisinde duman çıkartan cihaz ve tütün
mamulleri kullanan yolculara 19 bin 668
lira para cezası verileceğini belirterek “Havali-
manlarında güvenlik kontrol noktalarında
uyarılmasına rağmen taranmaya, elle aran-
maya mukavemet gösterilmesi, gü-venlik
personelinin işini yapmasına engel olunması
durumunda da 26 bin 226 lira idari para
cezası kesilecek. Uçakta taşkınlık yapan,
kabin ekipleriyle ve yolcularla tartışan uçuş
ekibinin görev yapma-sını güç kullanarak
engel olan yolculara ise 19 bin 668 lira idari
ceza verilecek.” ifadelerini kullandı. AA

Geçen yılın Kasım ayına göre son bir yılda amonyum sülfat gübresi
yüzde 29,3, DAP gübresi yüzde 24, 20.20.0 kompoze gübresi yüzde 15, ÜRE

gübresi yüzde 13,8, amonyum nitrat gübresi yüzde 12,7 oranında arttı. 
Kasım ayında Ekim ayına göre besi yemi yüzde 2,2, süt yemi yüzde 1,8, son bir

yılda süt yemi yüzde 36,9, besi yemi ise yüzde 36,1 oranında arttı.

HAVAYOLUNDA SIKI TAKiP
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
SHGM’nin 2025 yılında uygulayacağı idari para
cezalarının Resmi Gazete’de yayımlandığını bildirdi

Türkiye'de görülen yüksek en-
flasyon, gıda fiyatlarının da katla-
narak artmasına neden oldu.  Bu
durum, milyonlarca çalışanın
yemek kartları ile market alışverişi
yapmaya başlamasına neden olur-
ken, bu duruma dikkat çeken Ye-
mek Kartları Derneği Başkanı Öner
Piyade, geçtiğimiz aylarda yaptığı
çağrı ile yemek kartlarının mar-
ketlerde kullanımına yönelik kısıt-
lama getirilmesini talep etmişti.

YENİ DÜZENLEME 
Habertürk'ten Ahmet Kıvanç'ın
haberine göre Danıştay; yemek

kartı ile yapılacak restoran har-
camalarında tutara bakılmaksızın
prim istisna tutarını kaldırdı. Bu
değişiklik, işverenlerin çalışanların
yemek kartlarına yönelik daha
yüksek ödemeler yapmasını teşvik
edecek olsa da, söz konusu yeni
uygulamada marketlerin kapsam
dışı bırakılması tepkilere yol açtı. 
Alınan karar sonucunda SGK genel-
gesinde değişikliğe gidilmiş olsa
da, yemek kartlarının, yalnızca ye-
mek satışı gerçekleştiren işletmele-
rin dışında kullanılması halinde
günlük 158 liralık prim muafiyet
sınırı kullanılmaya devam edilecek. 

Yemek kartıyla 
market 

alışverişyapana
kötü haber 

Günlük 158 liralık 
prim muafiyet sınırı 

Danıştay, yemek kartı ile yapılan harcamalarda 
restoran ve market ayrımına gidilmesine karar verdi. Verilen

kararla birlikte restoranlarda yapılan alışverişlerin
tamamında, tutara bakılmaksızın prim istisnası uygulanacak.

Aynı yemek kartlarının marketlerde kullanılması halinde ise
prim istisna tutarı günlük 158 TL olarak belirlenecek

Resmi Gazete'de yayınlanan karara
göre, döviz yükümlüsü firmalara sağla-
nan kur korumalı destek kaldırıldı.
Merkez Bankası'ndan Kur Korumalı
Mevduat'la (KKM) ilgili yeni karar...
2025 için yayımlanan para politikası
metninde Kur Korumalı Mevduatın
(KKM) bu yıl sonuna kadar sonlandı-
rılacağını duyuran Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası'ndan (TCMB) yeni bir
düzenleme  geldi. Merkez Bankası, dö-
viz yükümlülüğü olan tüzel kişilerin
döviz veya Türk lirası cinsinden mev-
duat ve katılma hesaplarına sağlanacak
destek hakkındaki düzenlemenin
yürürlükten kaldırıldığını duyurdu.
Buna göre; 30 Mart 2023 tarihli ve 32
148 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
döviz yükümlülüğü olan yurt içi
yerleşik tüzel kişilerin yükümlülükleri
kapsamında döviz dönüşüm veya Türk
lirası cinsinden mevduat ve katılım
fonu hesaplarına sağlanacak desteğe
ilişkin usul ve esasları düzenleyen
tebliğ yürürlükten kaldırıldı.
KAYNAK: SÖZCÜ GAZETESİ 

KKM ile ilgili flaş karar;
Firmalara döviz
desteği kaldırıldı
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Okul Müdürü Nuri Altaş, Koor-
dinatör Müdür Yardımcısı Murat
Emirik, Müdür Yardımcısı Şükrü

Alpınar ve Beden Eğitimi Öğretmeni
Ebru Mutlu ve öğretmenlerin deste-
ğiyle 7 dalda başlatılan spor kursları
öğrenciler tarafından yoğun ilgi
görüyor. Okulda ata sporu geleneksel
Türk okçuluğu, modern okçuluk başta
olmak üzere güreş, jimnastik, resim,
gitar, bağlama gibi dallarda kurslar
devam ediyor. Tüm öğrencilerin hem
derslerde hem de ders çıkışlarında
katıldığı kurslar yıl sonuna kadar
devam edecek.

EĞİTİM KAPSAMI 
GELİŞİYOR

Maver Kemal Arsoy İlk ve Ortaokul
Müdürü Nuri Altaş, kursların yoğun
ilgi gördüğünü kaydederek, “Kültürel,
sanatsal ve sportif faaliyetler ile
çocuklarımız kendilerini birçok alan-
da geliştirerek, 7-24 yaşayan okul
vizyonumuzu hayata geçirmiş bu-
lunuyoruz. Bu kapsamda okulumuzda
bağlama, gitar, okçuluk ve resim
kursların yanı sıra çoklu dil prog-
ramlarımızla da eğitimimizin kap-
samını geliştirmeye devam ediyoruz.
Kurslarımız talep görüyor. Farklı ku-
rumlardaki öğrencilerimizde kursla-
rımıza dahil ediyoruz. Sportif faaliyet-
ler ile öğrencilerimizi dinamik tutmak

gayesindeyiz. Eğitim öğretim saatin-
den sonrada çocuklarımızı okulda
tutarak onları olumlu yönde geliştir-
meyi amaçlıyoruz” dedi.
HABER AHMET IŞIK 

Kurslara büyük ilgi
Afyonkarahisar Maver Kemal Arsoy Ortaokulu ve 

İlkokulunda açılan spor kursları öğrenciler tarafından yoğun ilgi
görüyor. Okulda öğrencilere yönelik ücretsiz gerçekleştirilen ata

sporu geleneksel Türk okçuluğu, modern okçuluk başta olmak üzere
güreş, dart, jimnastik gibi dallarda kurslar devam ediyor

EN BÜYÜK ÇÖZÜM OKÇULUK
Geleneksel Okçuluk ve Modern Okçuluk Antrenörü Ayten Avcı ise amaçlarının çocukların 

sosyal hayatlarını daha fazla geliştirmek olduğunu ifade ederek şunları söyledi: “Ata sporumuz olan okçuluk ile
çocuklarımızı buluşturuyoruz. Çocuklarımızın hem milli duygularla yetişmesini hem de spor yaparak fiziksel 

olarak gelişimlerini sağlamak istiyoruz. Günümüzün en büyük sorunlarından olan dikkat eksikliğinin en büyük çözümü
okçuluk branşıdır. Okulumuzda hafta içi 2 gün ve hafta sonu dahil olmak üzere geç saatlere kadar yoğun bir şekilde

antrenmanlarımıza devam ediyoruz” dedi. Kursa katılan öğrenciler de okulda gerçekleştirilen faaliyetlerden oldukça
memnun olduklarını ifade ederek, öğretmenlerine ve eğitmenlerine teşekkür etti.

İlimiz Sandıklı İlçesinde ki Kent Park ve Sinema Salonu
yılbaşı tatilinde yoğun ilgi gördü. Sandıklı Belediyesinin
iştiraklerinden olan Sanbel Şirketi tarafından işletilen
Kent Park ve Sinema Salonu, yılbaşı tatili boyunca va-
tandaşlardan yoğun ilgi gördü. Her yaştan vatandaşın
keyifle vakit geçirebileceği bu sosyal tesiste, animasyon,
aksiyon, komedi ve dram gibi farklı türlerde filmler
gösteriliyor. Sinemaseverlere keyifli bir deneyim sunan
salon, ailelerin ve arkadaş gruplarının buluşma noktası
olmaya devam ediyor. Sandıklı Belediyesi yetkilileri,
“Yeni yılda güzel anılar biriktirmek ve sevdiklerinizle
keyifli zaman geçirmek için Kent Park ve Sinema Salo-
nu’nu ziyaret etmeye davet ediyoruz” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları üniversite
öğrencilerine destek olmaya devam ediyor. Türkiye Diyanet Vakfı 

Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları gönüllüleri ve Kur’an Kursu öğrencileri,
Diyanet evlerinde kalan üniversite öğrencilerine yalnız olmadıklarını 

hissettirmek için elele verdiler. Yaptıkları yemekleri onlara götürüp öğrencilerin
ihtiyaçlarını karşılayarak destek olmaya devam ediyorlar. HABER MERKEZİ

Ögrencilere 
destek oluyorlar

AFSÜ Tıp Fakültesi, Cerrahi Tıp Bilimleri 
Bölüm Başkanı ve Kadın Hastalıkları ve Doğum
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Dağıstan Tolga

Arıöz ile Rahim Ağzı (Serviks) Kanseri Farkındalık
Ayı dolayısıyla önemli açıklamalarda bulundu

Serviks Kanseri hakkında bilgi veren
Prof. Dr. Dağıstan Tolga Arıöz, “Serviks
Kanseri veya halk arasındaki ismiyle
Rahim Ağzı Kanseri hemen hemen
tamamen cinsel yolla bulaşan bir
virüsün sebep olduğu jinekolojik bir
kanser türüdür. Tüm dünyada kanser-
ler arasında gerek görülme sıklığı
gerekse de ölüm oranı açısından dör-
düncü sırada yer alan Rahim Ağzı
Kanseri, jinekolojik kanserler arasında
da ilk sırada yer almaktadır ki asıl
önemi de bundan kaynaklanmaktadır.
Serviks kanseri olgularının yaklaşık
%85’i az gelişmiş ülkelerde görülür.
Yılda yaklaşık 660.000 kadına serviks
kanseri tanısı konulmakta ve 348.000
kadın kaybedilmektedir. Diğer bir
deyişle herhangi bir kadın için yaşam
boyu serviks kanserine yakalanma
olasılığı %1.5 ve bu kanserden ölme

olasılığı %0.79 olarak bildirilmekte-
dir” dedi.

FARKLILIK 
GÖSTEREBİLİYOR

“Bu kanser türü bölgesel farklılıklar
da göstermektedir. Örneğin Doğu As-
ya ve Güneydoğu Asya dünyadaki
tüm olguların %57’sini ve ölümlerin
yine %57’sini oluşturmaktadır” diyen
Prof. Dr. Arıöz, “Bu bölgeleri Sahra
Altı Afrika ve Latin Amerika takip et-
mektedir. Ülkemizdeyse oran, 100.000
kadında 4.8 olarak bildirilmektedir.
Yani yılda yaklaşık 240.000 kadın
serviks kanseri tanısı almakta ve
129.678 kadın kaybedilmektedir. Bu
oran her ne kadar dünya ortalaması-
nın altında olsa da yaklaşık olarak
saatte 27 kadına serviks kanseri tanısı
konulduğu unutulmamalıdır. Bu
hastalık için en önemli risk faktörü
Persistan HPV enfeksiyonudur. Yani
hemen hemen çoğunlukla cinsel yolla
bulaşan bir virüs olan HPV’nin vü-
cutta, çoğunlukla da servikste sebat
etmesi sonucu oluşur. Serviks kanseri

görülme sıklığının yüksek olduğu
bölgelerde HPV %10-20 iken, düşük
yerlerde %5-10 gibi karşımıza çıkar.
Ülkemizde de HPV sıklığı % 4.85 se-
viyesindedir; yani yılda 500.000
kadına HPV bulaşmaktadır” dedi.

RİSKLİ ERKEK PARTNER
Prof. Dr. Arıöz, “Erken yaşta cinsel

ilişki ve çok sayıda cinsel partner

önemli risk faktörü olarak bilinmek-

tedir. Ayrıca yüksek riskli erkek partner

dediğimiz, yüksek riskli HPV tipi

taşıyan erkeklerle cinsel ilişki, düşük

sosyoekonomik düzey, cinsel yolla

bulaşan hastalık öyküsü ve bunların

sık tekrarlaması, az oranda da olsa

doğum kontrol hapları ve belirli

bağışıklık sistemi hastalıkları da risk

faktörleri arasında yer alır. Bunun

dışında önemli bir risk faktörü olan

sigara kullanımına da dikkat çekmek

isterim. Sigara kullanımı rahim ağzı

kanserine zemin hazırlayan önemli

bir risk faktörüdür ve HPV sigara içen

kadınlarda daha kolay kansere ilerler”

dedi. HABER MERKEZİ

Erken tanı önemli

Sandıklı’da sinema keyfi

-
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Kızılay Maden Suyu Fabrikasının, Mustafa
Kemal Atatürk tarafından kurulan önemli
bir miras olduğunu vurgulayan İYİ Parti İl

Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, fabrikanın “de-
preme dayanıklı olmadığı” gerekçesiyle kapatıldı-
ğını hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: “Bu fabrika,
ilimizin en değerli eserlerinden biridir. Ancak
AK Parti iktidarı döneminde ne yazık ki önce
fabrikadan Afyon adını kaldırdılar, ardından
Kızılay markasını sildiler. Şimdi de topyekûn
fabrikanın kapısına kilit vurdular. Bu, Afyon’un
kalbine atılmış bir darbedir. Bu durumu izleyen
iktidar temsilcilerine ve sessiz kalan muhalefete
yazıklar olsun” dedi 

GİTMESİNE İZİN VERMEYECEĞİZ
Fabrikanın kapanmasıyla Afyonkarahisar’ın değer
kaybettiğini ifade eden Mısırlıoğlu, Erzincan’daki
Kızılay Maden Suyu Fabrikasına öncelik verilmesi
için Afyon’daki fabrikanın gözden çıkarıldığını
iddia etti. “Bu durum, Afyon’un kaynaklarını ve
mirasını yok etmek anlamına geliyor. O fabrikanın
taşını sökmek, kalemizin surlarından taş sökmek

gibidir,” dedi.Kızılay Maden Suyu Fabrikasının
kapatılmasına karşı mücadele edeceklerini dile
getiren Mısırlıoğlu, sözlerini şöyle tamamladı: “Bu
fabrika sadece Afyon’un değil, tüm Türkiye’nin
önemli bir değeri. Atatürk’ün kurmuş olduğu bu
eser yok edilmek isteniyor. Biz bu fabrikanın ka-
panmasına ve taşınmasına asla izin vermeyeceğiz.”
HABER MERKEZİ

Atatürk’ün eseri 
yok ediliyor

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, partisinin il binasında düzenlediği basın

toplantısında, Kızılay Maden Suyu Fabrikasının
kapanmasıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Mısırlıoğlu, fabrikanın kapatılmasına karşı sert eleştiriler
yöneltti ve alınan kararın hem Afyonkarahisar hem de

Türkiye için büyük bir kayıp olduğunu belirtti.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri başarılı operasyonlarına 
aralıksız devam ediyor. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalar

kapsamında; DAEŞ Terör Örgütü içerisinde faaliyet gösterdiği değerlendirilen şüpheli şahıslara
yönelik operasyon düzenlendi. Yapılan operasyonlarda 7 şahıs yakalanarak gözaltına alındı.

Yapılan işlemlerin ardından S.M., S.E., M.A. ve M.K. isimli şahıslar tutuklanarak cezaevine teslim
edildi. İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan paylaşımda, “Vatandaşlarımızın huzur ve güvenini

sağlamak için her türlü suç ve suçlu ile mücadelemiz 7/24 devam etmektedir” 
HABER MERKEZİ

4 DAEŞ üyesi tutuklandı

TÜBİTAK projeleri kapsamında Türkiye
Muharip Gaziler Derneği Afyonkarahisar
Şubesinde gönüllü olarak projeye katılan

Kıbrıs Gazileri ile bir araya gelmeye başladılar.
Proje öğrencilerinden Eren Deniz Güneş proje
içeriği hakkında bilgi vererek “Biz projeyi
2024’te Kıbrıs Barış Harekatının 50.yıl anısına
başlattık. Zor ve geniş bir proje. 2025 yılını
da kapsayan çalışmalarımız olacak. Önce
1974 yılında yerel gazetelerdeki Kıbrıs gazi-
lerimizin haberlerini ve mektuplarını derledik.
Bu çalışmamızı tamamladık. Şimdi de gazi-
lerimizin 1974 yılı anıların derleyerek onların
anlattıklarını video ve yazılı dokuman haline
getirip devletin resmî kurumlarına bir miras
olarak bırakmak istiyoruz” dedi.

BAŞKANIMIZ 
YARDIMCI OLUYOR

Öğrencilerden İrem Yüzbaşıoğlu “Proje kap-
sa-mında Kıbrıs gazilerimizle bir araya geldik.
Çalışmamızda Kıbrıs Gazisi başkanımız Şaban
Koçak bize destek oluyor. Gaziler ile bir araya
gelmemizi sağladı. Ona teşekkür ediyoruz
destekleri için. Gazilerimizin anlattıklarından
bir belgesel de oluşturmak istiyoruz.” derken
diğer bir öğrenci Aleyna Melek Orak da “Şu
an Afyon’da 200 üzerinde Kıbrıs gazimiz var.
Onların yaşadıklarının kaybolmasını istemiy-
oruz. Çalışmamız uzun süreli bir proje olacak
ve mümkünse Afyon’daki bütün Kıbrıs gazi-
lerimize ulaşmak istiyoruz. Onları da pro-
jemize davet ediyoruz” dedi.

TARİHE NOT DÜŞECEK KAYIT
Proje danışmanı tarih öğretmeni Muhammet
Öztürk proje çalışması ile oluşturacakları
Kıbrıs Gazisi anılarının bundan 50 yıl sonra
çok daha anlamlı olacağını söyleyerek “Dört
Kıbrıs gazimiz ile bir araya gelmiştik. İlk
çalışmamızı bitirdiğimiz anda içeri giren bir
büyüğümüz bir Kıbrıs gazimizin vefat haberini
verdi. Gebeceler köyünden Kadir Demirci
gazimiz vefat etmişti. Öğrencilerimiz ile projeyi
bırakıp köydeki cenazeye katıldık. Bizim için
duygusal anlardı.  Yapmak istediğimiz çalışma-
nın anlamını bizler biliyoruz. Bu sorumluluk
ile çalışıyoruz. Amacımız Kıbrıs gazilerimizin
anılarını tarihe not düşecek şekilde kayıt
altına almak.” dedi.  HABER MERKEZİ

Fabrikanın kapanmasıyla Afyonkarahisar’ın değer kaybettiğini 
ifade eden Mısırlıoğlu, Erzincan’daki Kızılay Maden Suyu Fabrikasına öncelik verilmesi 

için Afyon’daki fabrikanın gözden çıkarıldığını iddia etti.

GAZİLER İÇİN ÖZEL PROJE
Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri Eren Deniz 

Güneş, Aleyna Melek Orak ve İrem Yüzbaşıoğlu tarih öğretmenleri
Muhammet Öztürk danışmanlığında Kıbrıs Barış Harekâtına

katılan gazilerin anılarını derleme çalışmalarına başladı

Denizli’nin Honaz ilçesinde direksiyon
hakimiyetini kaybeden sürücünün
kullandığı otomobil yoldan çıktı. Ağaca

çarparak durabilen otomobil kullanılmaz
hale gelirken, kaza sonucunda 3 kişi
yaralandı.Kaza, Honaz ilçesi Karateke Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre; seyir halindeyken sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil
yoldan çıktı. Yoldan çıkan araç ağaca
çarparak durabildi. Kazayı gören çevredeki
vatandaşlar durumu 112 Çağrı Merkezine
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık, jan-
darma ve Denizli Büyükşehir Belediyesi
Honaz itfaiye ekipleri sevk edildi. Bölgeye
gelen itfaiye ekipleri araçta sıkışan yaralıları
kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti.
Sağlık ekipleri yaralıları ilk müdahaleleri
yaptıktan sonra ambulans ile çevre has-
tanelere sevk edildi. Yaralılar hastanede
tedavi altına alınırken sağlık durumlarının
iyi olduğu öğrenildi. Kaza ile ilgili soruş-
turma başlatıldı. İHA 

Kontrolden çıkan otomobil 
ağaca çarparak durabildi

Çobanlar’da kayıp kadın aranıyor
Afyonkarahisar’ın Çobanlar ilçesinde Fadime T. isimli bir kadının kaybolduğu bildirildi.

Edinilen bilgilere göre, Fadime T. gece saat 03.00 sularında evinden ayrıldı ve bir daha geri
dönmedi. Yakınlarının verdiği bilgilere göre, psikolojik sorunları bulunan ve konuşma güçlüğü çeken

Fadime T.’nin kaybolduğu sırada üzerinde mor bir gecelik olduğu belirtildi. Aile, kadının bulunması için
yetkililerden ve vatandaşlardan yardım istedi. Durumun emniyet güçlerine bildirilmesinin ardından,

Fadime T.’yi bulmak için geniş çaplı bir arama çalışması başlatıldı.  HABER MERKEZİ 

Pamukkale ilçesinde bir tekstil
atölyesinde çıkan yangında
büyük maddi hasar oluştu.
Yangın sırasında yılbaşı tatili
nedeniyle çalışanların olma-
ması büyük bir faciayı önledi.
Yangın, Pamukkale ilçesi
Akhan Mahallesi Demokrasi
Caddesinde faaliyet gösteren
bir tekstil firmasının dokuma
atölyesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre; yılbaşı
tatili nedeniyle mesainin
olmadığı dokuma atölyesin-
den öğle saatlerine doğru du-
manlar yükselmeye başladı.
Dumanı fark eden çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye sağlık, polis ve Denizli

Büyükşehir Belediyesi Akhan,
Kayalık ve Honaz şube itfaiye
ekipleri sevk edildi. Yangının
çıktığı iş yerinin çevresinde
büyük duman bulutları olu-
şurken, ekiplerin zamanında
müdahalesi sayesinde yangın
büyük bir faciaya dönüşme-
den kısa sürede kontrol altına
alındı. Yangın esnasında yıl-
başı tatili nedeniyle işyerinde
çalışanların olmaması büyük
faciayı önledi. Ekiplerin ince-
lemeleri sonucunda yangının
elektrik kontağından çıktığı
belirlenirken, 2 dokuma maki-
nasının kullanılamaz hale
geldiği yangında büyük maddi
hasar oluştu.  İHA 

Hafta sonu olması
FACiAYI ÖNLEDi 
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Voleybol Gençler (Kız-Erkek), Yıldızlar
(Kız-Erkek) ve Küçükler (Kız-Erkek) kat-
egorilerinde düzenlenen toplam 312

müsabakada 105 okuldan 1615 sporcu mü-
cadele etti. Afyonkarahisar genelindeki
merkez ilçelerden 51 okuldan 805 sporcu,
Sandıklı’dan 12 okuldan 216 sporcu, Dinar’
dan 11 okuldan 130 sporcu ve diğer ilçeler-
den toplamda yüzlerce sporcu turnuvaya
katılım sağladı. İl genelinde sporun gelişimi
ve öğrencilerin takım ruhunu pekiştirmesi
açısından önemli bir etkinlik olan bu orga-
nizasyon, 30 gün boyunca devam etti.

SPORA TEŞVİK EDİLECEK
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,
organizasyonda emeği geçen tüm okul yö-
neticilerine, beden eğitimi öğretmenlerine
ve sporculara teşekkür ederek, sporun yay-
gınlaşması ve gençlerin spora teşvik edilmesi
adına düzenlenen bu tür etkinliklerin öne-
mine dikkat çekti. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu: “Gençlerimizin sporla gelişimine
katkı sağlamaktan mutluluk duyuyoruz”
ifadelerini kullandı. 
HABER UĞUR BALABAN 

Müsabakalar 
taMaMlandI

Afyonkarahisar’da 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul

Spor Faaliyetleri kapsamında
düzenlenen voleybol

müsabakaları tamamlandı

Şampiyonlar Belli Oldu
Müsabakalar sonucunda her kategoride 
dereceye giren okullar şu şekilde sıralandı;
Voleybol Genç Erkekler:
1. Afyonkarahisar Spor Lisesi (A)
2. Sandıklı Türk Telekom Fen Lisesi (A)
3. Afyonkarahisar Şehit Yunus Çiçek Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi
4. Şuhut Zafer Anadolu Lisesi (A)
Voleybol Genç Kızlar:
1. Kocatepe Anadolu Lisesi (A)
2. Afyon Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi (A)
3. Kamil Miras Anadolu Lisesi (A)
4. Şuhut Zafer Anadolu Lisesi (A)
Voleybol Yıldız Erkekler:
1. Sülün Balı Ortaokulu (Karma)
2. Barbaros Ortaokulu
3. Mercan Ortaokulu
4. Mustafa Kemal Ortaokulu
Voleybol Yıldız Kızlar:
1. Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu (A)
2. Özel Afyonkarahisar Bahçeşehir Ortaokulu (A)
3. Şehit Ahmet Kaplan Ortaokulu (İscehisar)
4. Fatih Ortaokulu (A)
Voleybol Küçük Erkekler:
1. Sülün Balı-Mubahat Açıkgözoğlu Ortao. (A)
2. Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu (A)
3. Özel Afyon Neziha Arslan Ortaokulu (A)
4. Sülün İmam Hatip Ortaokulu (A)
Voleybol Küçük Kızlar:
1. TED Afyon Koleji Özel Ortaokulu (A)
2. Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu (A)
3. Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu (A)
4. Fatih Ortaokulu (A)

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, organizasyonda emeği geçen tüm okul 
yöneticilerine, beden eğitimi öğretmenlerine ve sporculara teşekkür ederek, sporun yaygınlaşması

ve gençlerin spora teşvik edilmesi adına düzenlenen bu tür etkinliklerin önemine dikkat çekti.

Okullardan gelen kısa filmler Afyon-
karahisar Din Öğretimi youtube ka-
nalına yüklenerek Afyon Kocatepe

Üniversitesi Radyo ve Televizyon Prog-
ramcılığında görev yapan akademisyenler
tarafında değerlendirildi. İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci; Şube Müdürü Ab-
dullah Kaya ile birlikte yarışmada dereceye
giren okulların idareci, öğretmen ve öğrenci-
leriyle Ödül Töreninde bir araya geldi. 

SÜNNETÇİ TEBRİK ETTİ
Gerçekleştirilen Ödül Töreninde konuşan
İl Müdürü Miraç Sünnetci; “Bizler top-
lumumuzu oluşturan bireylerin yani ev-
latlarımızın eğitim ve kültürel değerleri-
nin oluşturulmasında öncelikli olarak
sorumlu olan kişileriz. Öğrencilerimizin
toplumda etkili birer birey olması aldıkları
eğitim kadar manevi ve kültürel yönler-
den de geliştirilmesine bağlıdır. İmam
Hatip okullarımızın eğitimdeki rolü, dini
değerler ve ahlaki sorumlulukların ak-

tarılması konusundaki önemi aşikardır.
Öğrencilerimizin birikimlerini, manevi
değerleri ile harmanlayarak farklı bir
açıdan objektife yansıtmaları ortaya hari-
ka eserlerin çıkmasına sebep olmuş.
İmam Hatipli Olmak temasını işleyerek
kısa film senaryosu yazan, oyunculuk
yapan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor;
öğrencilerimizin bu süreçte yanlarında
olan tüm öğretmenlerimize, idareciler-
imize ve seçici komisyonlar üyelerimize
teşekkür ediyorum” dedi.
İl genelinden 17 okulun katıldığı yarışma-
da “İmam Hatipli Olmak” temasını sine-
manın etkileyici gücüyle buluşturarak
dereceye giren okullar şu şekilde;

1. Hattat Ahmet Karahisari İmam 
Hatip Lisesi

2. Dazkırı İmam Hatip Lisesi
3. Çay İmam Hatip Ortaokulu oldu.

Yarışmada Mecidiye İmam Hatip Orta-
okulu ve İhsaniye Mehmet Akif İnan Kız
AİHL mansiyon ödülüne layık görüldü.

İmam hatipli olmak
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din Öğretimi Şubesi,

ilimizde bulunan imam hatip okulları arasında “İmam 
Hatipli Olmak” temalı kısa film yarışması düzenlendi

Etkinlik kapsamında Destine Hatun Yur-
du’ndan gönüllü öğrenciler, hastanede
tedavi gören çocuklarla zaman geçirerek

onlara oyun ablalığı yaptı. Öğrenciler, hastane
ziyaretlerinde çocuklara kitap ve oyuncak
hediye etti. Etkinlikte lösemili çocuklar, ge-
leneksel ebru sanatıyla tanıştı. Renkli boy-
alarla su yüzeyinde şekiller oluşturan çocuk-
lar, kendi eserlerini ortaya çıkardı.

GÜLÜŞLERİ MUTLU ETTİ
Etkinliğe katılan Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü
Cennet Durğut, projeler hakkında açıklama-
larda bulundu. Durğut, şu ifadeleri kullandı:
“Bakanlığımız tarafından faaliyete geçirilen
Şifa Oyuncakları projesi, sosyal sorumlu-
luğun en güzel örneklerini sergiliyor. Bugün
burada lösemili çocuklarımızın gülüşlerine
şahit olmak bizleri çok mutlu etti. Gönüllü
öğrencilerimize, hastane personeline ve
projede emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Bu tür faaliyetlerin, toplumsal
dayanışma ve yardımlaşmanın gücünü
göstermesi açısından çok değerli olduğuna
inanıyorum. Etkinlikte emeği geçen herkese
gönülden teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Etkinliğe katılan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim 
Şube Müdürü Cennet Durğut, projeler hakkında açıklamalarda bulundu

Lösemili çocuklara moral verdiler
Destine Hatun Yurdu gönüllü öğrencileri Şifa Oyuncakları projesi kapsamında 

Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Onkoloji Bölümü’nde tedavi gören lösemili çocuklar ile
bir araya geldi. Etkinlik, hem çocukların hem de ailelerinin moral bulmasını sağladı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, hakkında
bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak
kullanılması suretiyle dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay hapis
cezası bulunan şahsı yakalayarak cezaevine gönderdi. Afyon-
karahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, icra edilen önleyici
kolluk devriyelerine devam ediyor. Bu çerçevede hakkında bili-
şim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kul-
lanılması suretiyle dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezası
bulunan A.G. isimli şahıs, Sandıklı Kırkpınar Kümeevlerinde
yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Kaçak şahıs yakalandı
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2024 ZOR BiR YIL OLDUAfyonkarahisar
Serbest Muhasebeci

Mali Müşavirler Odası
Başkanı Erdal Sayar

geride bıraktığımız yılı
değerlendirdi. Sayar,

“2004 Yılı,
muhasebe meslek

mensuplarımız için
ekonomik ve

mesleki anlamla
çok yönlü 

zorlularla dolu bir
yıl olmuştur”

2024 yılının değerlendirmesini
yapan Afyonkarahisar Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası

Başkanı Erdal Sayar, “Türkiye’de yük-
sek Enflasyonun enflasyon etkisiyle
enflasyon muhasebesi; 2022 yılında
tekrar gündeme taşınmış ve 2023
ve 2024 yıllarında uygulanmaya baş-
lanmıştır.  Bu alanda net ve uygula-
maya yönelik mevzuat değişikliği
meslek mensuplarını karmaşık du-
rumlarla karşı karşıya bırakmıştır.
Bu yıllarda enflasyon düzeltmesiyle
ilgili yapılan düzenlemelerin tam
tersi düzenlemeler yapılması ve es-
kinin yine şirketlerce yapılmasına
yönelik değişiklikler meslek men-
suplarınca hem moral bozukluğu
hem de kafa karışıklığı yaratmıştır” 

İŞ YÜKÜ ARTTI
Mevzuat değişikliklerinin takibi hak-
kında bilgi veren Oda Başkanı Sayar,
“Hızla değişen mevzuat, meslektaşla-
rımız için büyük bir stres kaynağı
oldu. Vergi oranları özel düzenlemeler

ve tebliğlerin sıkça güncellenmesi,
özellikle küçük ve büyüklükteki mu-
hasebe ofislerimizi zorladı. Hatalı bir
işlemin ciddi yaptırımlara yol açma
ihtimali, mesleki riskleri arttırdı. 2024
yılında muhasebe meslek mensupları-
mız Gelir Vergisi, Kurumlar Vergisi,
Katma Değer Vergisi, Muhtasar Be-
yanname ve Prim Hizmet Beyanna-
mesi, Damga Vergisi Beyannamesi

Geçici Vergi Beyannamesi, E- Defter
ve E-Beyanname yükümlülükleri vb.
beyanları yetiştirmekle uğraşmışlar-
dır. Gelir İdaresi tarafından talep
edilen beyanname sayısın da ve de-
taylarında çarpıcı bir artış yaşandı.
Her yeni düzenleme form, meslek
mensuplarımızın iş yükünü katla-
yarak artırmıştır. Beyannamelerde
veri miktarı artmıştır”

2025 YILI BEKLENTİLERİ 2025 yılı beklentilerini de açıklayan
Başkan Sayar, “Muhasebe meslek mensuplarımız,2024 yılında yaşadıkları
ekonomik ve mesleki zorluklardan ders çıkararak 2025 yılına daha sistematik
çözümlerle girmek istemekteyiz. Enflasyon muhasebesi gibi karmaşık alan-
larda daha net ve uygulanabilir mevzuat düzenlemeleri, bu yılın en önemli
beklentilerimizden biridir.  Beyannameler ve yeni dijital uygulamalar konusundaki
teknik sorunların azaltılması da öncelikli beklentilerimizden biridir. Beyanname
süreçlerinin basitleştirilmesi e-beyan sistemlerinde kesintisiz hizmet sunulması
ve dijital uygulamalara uyum sağlanması için meslek mensuplarına yönelik
eğitim desteklerin artırılması önem arz etmektedir. 2025 yılında meslek
mensupları, ekonomik koşullara uyum sağlamak adına büro masraflarını
düşürecek teşvikler, personel maliyetlerini hafifletecek, SSK destekleri ve
elektronik dönüşüme yönelik hibeler talep etmekteyiz” dedi.

Afyonkarahisar’daki iki üniversiteye 
ayrılan AR-GE bütçelerinde, Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ)
49.041.000 TL ile aslan payını aldı

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, toplamda
7.867 öğrenci sayısına sahip olmasına rağmen kendisinden
daha çok öğrenciye sahip Afyon Kocatepe Üniversitesinden
AR-GE için daha büyük pay aldı. Bu rakam, 33.030 öğrencisi
bulunan Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne (AKÜ) ayrılan
30.904.000 TL’lik AR-GE bütçesinden yaklaşık %60 daha
fazla olduğu öğrenildi. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Aslan Payı AFSÜ’nün

TÜRKİYE GENELİNDE BÜTÇE ŞAMPİYONU 2024 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne
1.879.679.000 TL bütçe ayrılmışken, 2025 yılı için bu rakam %47,5’lik bir artışla 2.759.846.000 TL’ye yükseltildi. Afyon Sağlık

Bilimleri Üniversitesi’ne ise 2024 yılında ayrılan 1.936.570.000 TL’lik bütçe, 2025 yılında %50,2’lik bir artışla 2.908.598.000
TL’ye çıkarıldı. Türkiye genelinde en yüksek bütçe, 14 milyar TL’yi aşan bir rakamla Ankara Üniversitesi’ne ayrıldı.

İscehisar Belediyesi
Zabıta Amirliği 
ekipleri ilçede

faaliyet gösteren
zincir marketlerde

denetim
gerçekleştirdi

Denetimlerde halkın sağlığı ve
güvenliği için fahiş fiyat kontrolü,
etiket ile kasa arasında fiyat farkı
olup olmadığı incelenerek ürün-

lerin son kullanma tarihleri kon-
trol edildi. Denetimler hakkında
bilgi veren İscehisar Belediye Baş-
kanı Seyhan Kılınçarslan, “Zabıta
ekiplerimiz, gıda üretimi ve satışı
yapan zincir marketlere yönelik
halk sağlığının ve tüketici hakları-
nın korunması amacıyla denetim-
lerini sürdürüyor. Denetimlerle
vatandaşlarımızın mağduriyetleri-
ni engellemeyi ve güvenli alışveriş
yapmalarını sağlamayı hedefliy-
oruz. Denetimlerimiz rutin şekilde
devam edecek” dedi.
HABER MERKEZİ

Denetimler devam ediyor

Bu konser kaçmaz 
Afyonkarahisar Kültür ve Sanat Derneği
(AKÜSAD) Türk Sanat Müziği Topluluğu,
2025 yılının ilk konseriyle sanatseverlerle
buluşmaya hazırlanıyor. Şef Yıldırım
Aktaş yönetimindeki topluluk, 4 Ocak
2025 Cumartesi akşamı saat 20.00’de,
Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk
Kongre Merkezi Salonu’nda sahne alacak.
Konseri, Nuri Keser’in sunumu eşliğinde
müzikseverler dinleme fırsatı bulacak.
Sanatseverlerin heyecanla beklediği
etkinlik, halka açık ve ücretsiz olarak
gerçekleştirilecek. Konserin düzenlen-
mesinde emeği geçen Afyon Kocatepe

Üniversitesi Rektörlüğü, Afyonkarahisar
Belediyesi, AKÜ Devlet Konservatuvarı,
AKÜ Türk Müziği Topluluğu, Türk Musik-
isi Federasyonu (TÜMFED), Kozanlar
Grup, Er Makine Sanayi, Olgun İnşaat,
Evren Makine ve Mühendislik, Emin
İnşaat, Yusuf Şahan ve Neriman Sarı’ya
teşekkür edildi. Afyonkarahisar’da sanat
dolu bir akşam yaşamak isteyen tüm
vatandaşlar, bu anlamlı etkinliğe davet
ediliyor. “Bizden Size Şarkılar” temasıyla
gerçekleştirilecek konserin, sanatsev-
erlere unutulmaz bir deneyim yaşatması
bekleniyor.  HABER MERKEZİ

SAYAR


